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Cliente
Agência 891-5
Conta 16124-1 PM BARRA DO JACARE -SNA
Mês/ano referência NOVEMBRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2023 SALDO ANTERIOR 34.035,55 28.223,065762
01/11/2023 APLICAÇÃO 11,23 9,308727 1,206394753 28.232,374489
03/11/2023 APLICAÇÃO 130,29 107,959747 1,206838691 28.340,334236
08/11/2023 APLICAÇÃO 20,30 16,803070 1,208112562 28.357,137306
09/11/2023 APLICAÇÃO 359,29 297,293137 1,208537817 28.654,430443
16/11/2023 APLICAÇÃO 10,00 8,262770 1,210247895 28.662,693213
17/11/2023 APLICAÇÃO 10,43 8,615030 1,210674813 28.671,308243
20/11/2023 APLICAÇÃO 400,68 330,839196 1,211101962 29.002,147439
21/11/2023 APLICAÇÃO 135,43 111,784354 1,211529114 29.113,931793
22/11/2023 APLICAÇÃO 418,84 345,590421 1,211954886 29.459,522214
23/11/2023 APLICAÇÃO 29,84 24,612655 1,212384421 29.484,134869
27/11/2023 APLICAÇÃO 72,04 59,378550 1,213232722 29.543,513419
29/11/2023 APLICAÇÃO 28,54 23,507296 1,214091102 29.567,020715
30/11/2023 APLICAÇÃO 2.688,57 2.213,689174 1,214520101 31.780,709889
30/11/2023 SALDO ATUAL 38.598,31 31.780,709889 31.780,709889

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 34.035,55
APLICAÇÕES (+) 4.315,48
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 247,28
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 247,28
SALDO ATUAL = 38.598,31

Valor da Cota
31/10/2023 1,205947993
30/11/2023 1,214520101

Rentabilidade
No mês 0,7108
No ano 9,4209
Últimos 12 meses 10,3982

Transação efetuada com sucesso por: J4980999 EDIMAR DE FREITAS ALBONETI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


